DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLICIAIS PENAIS: INGRESSO
DA MULHERES NA FUNÇÃO DE GUARDA, VIGILÂNCIA E CUSTÓDIA NO SISTEMA
PENITENCIÁRIO MINEIRO de autoria de JULIANA DE ÁVILA FERREIRA, RAQUEL
QUIRINO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98508

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98508